
U c h w a ł a nr 448/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 września 2013 roku 

w sprawie przekazania składników majątkowych 
dla Zespołu Szkół w Iwoniczu 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Zespołowi Szkół w Iwoniczu składniki 
majątkowe będące doposażeniem pracowni diagnostyki samochodowej, pracowni przepisy ruchu drogowego, pracowni ogólnotechnicznej, kuchni WGD oraz sprzętu do mechanizacji zakupione w ramach projektu pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół w Iwoniczu składników majątkowych będzie dowód PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zestawienie 
środków trwałych przekazywanych Zespołowi Szkół w Iwoniczu 

Lp. Wyszczególnienie Wartość 

1. Telewizor Panasonic P50ST50E 4.600,00 zł 

2. Kamera cyfrowa Sony HDR-CX260 1.900,00 zł 

3. Projektor multimedialny BENQ MW 712 2.750,00 zł 

4. Projektor multimedialny BENQ MW 712 2.750,00 zł 

5. Laptop ASUS K55VJ-SX020H 3.400,00 zł 

6. Laptop ASUS K55VJ-SX020H 3.400,00 zł 

7. Krajalnica do żółtego sera i wędlin 4.298,86 zł 

8. Szafa chłodnicza 5.450,83 zł 

9. Frytkownica 1.448,12 zł 

10. Szatkownica z tarczami 5.827,36 zł 

11. Gofrownica 1.292,03 zł 

12. Waga magazynowa 867,14 zł 

13. Naleśnikarka 1.083,92 zł 

14. Zaparzacz 502,07 

15. Zaparzacz 502,08 

16. Agregat uprawowy talerzowy 21.810,36 zł 

17. Opryskiwacz polowy zawieszany 5.291,46 zł 

18. Prasa hydrauliczna 4.002,42 zł 



19. Komplet mikrometrów 1.020,90 zł 

20. Interfejs/Tester/do instalacji LPG 400,00 zł 

21. Moduł diagnostyczny KTS 540 z Bluetooth M 7.380,00 zł 

22. Laptop 1005P-BLK067S 1.700,00 zł 

23. Miernik uniwersalny APP A 109N 759,50 zł 

24. Pirometr 8863 DUAL 430,50 zł 

25. Tester ciśnienia sprężania silnika wysokoprężnego 1.500,00 zł 

26. Tester ciśnienia sprężania silnika benzynowego 300,00 zł 

27. Urządzenie do obsługi klimatyzacji 17.500,00 zł 

Razem: 102.167,55 zł 




